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Preisliste Schneefräsen 
Prix courant fraises à neige
Gültig ab / Valable dès le 01.01.2025
Unverbindlich empfohlener Verkaufspreis / Prix de vente recommandé et non-contraignant

GARANTIEVERLÄNGERUNG
Es besteht die Möglichkeit, die Standard-Garantie um 3 Jahre 
(insgesamt 5 Jahre) zu verlängern. Ihr Honda-Händler informiert 

Sie gerne über dieses vorteilhafte Angebot.

PROLONGATION DE LA GARANTIE
Honda offre la possibilité de prolonger la garantie d’usine Honda 
de 3 ans (au total 5 ans). Votre revendeur Honda se fera un plaisir 

de vous renseigner sur cette prestation avantageuse.



Modell
Modèle

Räumbreite
Larg. déblai.

mm

Hubraum
Cylindrée
cm3 / cc 

Fahrantrieb
Avancement

Gänge
Vitesses

Räumkapazität
Cap.de 

déblaiement
t/Std. / t/h

Kamin 
verstellung
Cheminée 
électrique

Steuerkup-
plung

Embrayage
de direction

Beleucht.
Phare de 

travail

E-Starter
Démar.élec.

Preis / Prix CHF
MwSt. inkl.

TVA incl.

HSS 655 EW 550 163 pro
Räder
Roues

2 vorwärts, 1 rückwärts
2 avant, 1 arrière

37 – – – – 2’599.–

HSS 655 ET 550 163 pro
Raupen

Chenilles
2 vorwärts, 1 rückwärts

2 avant, 1 arrière
37 – – – – 3’599.–

HSS 655 ETD 550 163 pro
Raupen

Chenilles
2 vorwärts, 1 rückwärts

2 avant, 1 arrière
37 – – x x 3’899.–

HSS 760 AEW 605 196 pro
Räder
Roues

Hydrostat / Hydrostatique
0 – 4,2 km/h

40 x x LED – 4’009.–

HSS 760 AEWD 605 196 pro
Räder
Roues

Hydrostat / Hydrostatique
0 – 4,2 km/h

40 x x LED x 4’519.–

HSS 760 AET 605 196 pro
Raupen

Chenilles
Hydrostat / Hydrostatique

0 – 3,2 km/h
40

Free-Lock-System
x x LED – 4’519.–

HSS 760 AETD 605 196 pro
Raupen

Chenilles
Hydrostat / Hydrostatique

0 – 3,2 km/h
40

Free-Lock-System
x x LED x 5’019.–

HSS 1380 AET 810 389 pro
Raupen

Chenilles
Hydrostat / Hydrostatique

0 – 3,1 km/h
60

Free-Lock-System
x x LED – 8’099.–

HSS 1380 AETD 810 389 pro
Raupen

Chenilles

Hydrostat / Hydrostatique
0 – 3,1 km/h

Auto stop

60
Free-Lock-System

x x LED x 8’599.–

HSS 1380i 1ETD 810 389 pro
Raupen

Chenilles
Hybrid

0 – 3,3 km/h
60

Free-Lock-System
x – x x 9’099.–

HSS 970 AEW 710 270 pro
Räder
Roues

Hydrostat / Hydrostatique
0 – 3,9 km/h

50 x x LED – 5’519.–

HSS 970 AEWD 710 270 pro
Räder
Roues

Hydrostat / Hydrostatique
0 – 3,9 km/h

Auto stop
50 x x LED x 6’119.–

HSS 970 AET 710 270 pro
Raupen

Chenilles
Hydrostat / Hydrostatique

0 – 3,1 km/h
50

Free-Lock-System
x x LED – 6’119.–

HSS 970 AETD 710 270 pro
Raupen

Chenilles

Hydrostat / Hydrostatique
0 – 3,1 km/h

Auto stop

50
Free-Lock-System

x x LED x 6’419.–

HSM 1380i 1ETDR 800 389 pro
Raupen

Chenilles
Hybrid

0 – 3,3 km/h
83 x – x x 12’699.–

HSM 1390i 2ETDR 920 389 i pro
Raupen

Chenilles
Hybrid

0 – 3,3 km/h
83 x – x x 14’799.–

HSL 2511 E 1’100 688 Fl pro
Raupen

Chenilles
Hydrostat / Hydrostatique

0 – 3,7 km/h
140 x x x x 23’899.–

inkl. hydr. Höhen/Seitenverstellung des Fräsaggregats / avec commande hydraulique pour le réglage en hauteur et latéral du carter de fraisage
Automatische Rücksetzung des Fräsaggregats / remise en place automatique du carter de fraisage

Transportkosten – Frais de transport 45.–

SCHNEEFRÄSEN / FRAISES A NEIGE

ZUBEHÖR ZU SCHNEEFRÄSEN  / ACCESSOIRES POUR FRAISES A NEIGE
Preis / Prix CHF
MwSt. inkl. / TVA incl.

06210-734-360HE Schneeketten / Chaînes à neige 15/6.00-6 HSS760AEW / WD – HSS970AEW / WD 222.20

06769-V45-A00
Kunststoffgleitschuhe (Satz von 2) / Patins en matière plastique (jeu de 2 pcs.)
HS622 / HSS655 / HS + HSS760 / HS828 / HS + HSS970 / HS1180 / HSS1380

122.28

06310-SNOWSMALL Abdeckplane für Schneefräse / Bâche pour fraise à neige HS622 / HSS655 / HS760 / HSS760 149.18

06310-SNOWMEDIUM Abdeckplane für Schneefräse / Bâche pour fraise à neige HS970 / HSS970 / HSS1380i 163.74

06310-SNOWLARGE Abdeckplane für Schneefräse / Bâche pour fraise à neige HS1180 / HSS1380 / HSM1180i / HSM1380i / HSM1390i / HSM1590i 221.40

08M51-EWA-802Z Optimate Pro 24Volts HSM1180i / HSM1380i / HSM1390i / HSM1590i 89.33

PROLONGATION DE LA GARANTIE / GARANTIEVERLÄNGERUNG

Produit / Produkt Modèle / Modelle
Prix de vente conseillé TTC
Empfohlener VP inkl. MwSt

Fraises à neige / Schneefräsen HSS 170.–

Fraises à neige / Schneefräsen HSM / HSL 220.–
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HSM 1380i 1ETD 800 389 pro
Raupen

Chenilles
Hybrid

0 – 3,3 km/h
83 x – x x 11’499.–

inkl. hydr. Höhenverstellung des Fräsaggregats / avec commande hydraulique pour le réglage en hauteur du carter de fraisage

Technische Modifikationen, Aenderungen des Lieferumfanges und 
der Preise bleiben jederzeit ausdrücklich vorbehalten!
Modifications techniques, changements de l’équipement et  
des prix restent en tout temps expressément réservés.


